



## Frýdecká skládka, a.s.

Zakázka :	<b>Oprava omítek stěn a oprava podlah v části budovy č. 2</b>
Datum vypsání :	15.11.2016
Datum pro doručení nab.:	<b>23.11.2016, do 10.00 hod</b>
Název dodavatele :	TVARSTAV - REAL, s.r.o., Císařská 68, 741 01 Nový Jičín
Kontakt na dodavatele :	Pavel Klos, tel: XXX XXX XXX

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
001	demontáž PVC	m <sup>2</sup>	32,40	65,00	2 106,00
002	demontáž parket, vysekání asfaltu	m <sup>2</sup>	114,30	85,00	9 715,50
003	vybourání podkladu	m <sup>2</sup>	114,30	115,00	13 144,50
004	podkladní beton	m <sup>2</sup>	114,30	650,00	74 295,00
005	hydroizolace	m <sup>2</sup>	114,30	350,00	40 005,00
006	betonový potěr se vsypem + armaturou	m <sup>2</sup>	114,30	920,00	105 156,00
007	epoxidový nátěr	m <sup>2</sup>	114,30	248,00	28 346,40
008	oškrábání maleb stěny	m <sup>2</sup>	152,00	58,00	8 816,00
009	oškrábání maleb strop	m <sup>2</sup>	114,30	62,00	7 086,60
010	hrubá oprava omítek do 50%	m <sup>2</sup>	210,80	158,00	33 306,40
011	stěrka, perlínka	m <sup>2</sup>	210,80	195,00	41 106,00
012	štuk	m <sup>2</sup>	210,80	125,00	26 350,00
013	sádkartonová předstěna	m <sup>2</sup>	17,82	550,00	9 801,00
014	pomocné lešení	m <sup>2</sup>	64,80	115,00	7 452,00
015	penetrace pod malbu	m <sup>2</sup>	210,80	24,00	5 059,20
016	malba primalex +	m <sup>2</sup>	210,80	38,00	8 010,40
017	přesun hmot, úklid	%	1,00	#####	41 900,00
<b>CELKEM :</b>					<b>461 656,00</b>

	<b>CELKEM</b>	<b>461 656,00</b>
	Vedlejší rozpočtové náklady	% 0,00
	<b>Celkový součet bez DPH</b>	<b>461 656,00</b>

**POZNÁMKY** přesun hmot pouze před vchod budovy, neuvádějte skládkovné - zajistí objednatel

**ZÁRUČNÍ DOBA** ( uveďte počet měsíců ) 36

**TERMÍN PROVÁDĚNÍ DÍLA**  
po dohodě s objednatelem, uveďte Váš předpoklad od 28.11.2016 do 22.12.2016

**PLATNOST NABÍDKY**  
cenová nabídka je platná do: 31.12.2016

.....  
razítko a podpis uchazeče